
                                                                                                      

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження детального плану  

території земельних ділянок площею  

0, 2777 га для реконструкції цеху з  

виробництва хлібобулочних виробів  

в с. Жердова по вул. М. Заньковецької, 41 

 

Розглянувши проект детального плану території забудови земельних ділянок 

площею 0, 2777 га для реконструкції цеху з виробництва хлібобулочних 

виробів в с. Жердова, по вул. М. Заньковецької, 41, Броварського району 

Київської області, розроблений ТзОВ «МІРА ЦЕНТР» керуючись ст. 26  та п. 1 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території забудови земельних ділянок площею  

0, 2777 га, кадастровий номер 3221282001:02:007:0003, 3221282001:02:007:0023 

для реконструкції цеху з виробництва хлібобулочних виробів в с. Жердова, по 

вул. М. Заньковецької, 41, Броварського району Київської області. Основні 

техніко-економічні показники:  територія ділянки в межах проектування – 

0,2777 га, площа під будівлями та спорудами – 1106 м², площа твердого 

покриття – 811+215 м², площа в межах червоних ліній – 35 м², озелененні 

території – 498 м², кількість працюючих – 35 чол. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                А. Бочкарьов  

 
 

 

 
смт Велика Димерка 

21 листопада 2019 року 

№ 630 ХХIX-VII   

 



 


